
бюджетное образовательное учреждение  

Кирилловского муниципального района  

«Алёшинская основная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от «03» июля 2024 года                                                                                       № 23 у. 

 

На основании Федерального Закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Минпросвещения России от 02.09.2022 года № 458 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования», поданных заявлений через 

единый портал государственных услуг, лично; в соответствии с Правилами приема 

граждан БОУ КМР «Алёшинская ОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Считать зачисленными в первый класс 2024-2025 учебного года следующих 

учащихся: 

Логачева Евгения Максимовича 21.03.2017 

Попову Екатерину Васильевну 08.10.2017 

Голоушину Варвару Русланову 11.07.2017 

 
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Калачева В.Н. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


